

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Apps People A/S**

**Vesterbrogade 62D, 1620 København V**

**CVR-nr. 30 92 61 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

Lars Henning Brammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Apps People A/S Vesterbrogade 62D 1620 København V
	CVR-nr.: 30 92 61 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Myken, Formand Gitte Krusholm Nielsen Finn Henry Krusholm
<b>Direktion</b>	Mikkel Rosted Vibits
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge, levere og udvikle software og anden hermed beslægtet virksomhed inden for abonnementsbaseret brug af softwareløsninger (Software-as-a-Service), primært baseret på Googles Workspace og øvrige softwareløsninger, primært i de nordiske lande men i fortsat højere omfang også i resten af Europa.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet sælger primært licenser baseret på 12 måneders løbetid, og fakturerer og indtægtsfører normalt kunderne for den samlede licensperiode. Der vurderes således ikke at være usikkerhed i relation til indregningen af selskabets omsætning.

Selskabets øvrige aktiver og passiver er optaget til forventede værdier. Selskabet har ikke indkøbt eller salg i andet end DKK og EUR, hvorfor der ikke forventes at være usikkerheder i relation til valuta.

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes at kunne realiseres på sigt grundet de underliggende aktivers estimerede dagsværdier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 11,2 mio. kr. mod 10,0 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 fortsat den ambitiøse vækstplan, som skal sikre høj vækst samtidig med en balanceret drift. Der har været en vækst på 18%, og en samlet omsætning på 127 mio. kr. Resultatet før skat og ekstraordinære poster er på 14,4 mio. kr., hvilket er bedre end forventningen til året.

Der er i året lukket aftaler med flere store kunder på flerårige kontrakter, der sikrer stabil og høj omsætning i de kommende år.

Selskabet er i 2024 blevet Børsen Gazelle og kåret til top-100 IT-virksomhed i Danmark.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i 2025 i både omsætning og indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	127.559.796	108.263.604
Andre driftsindtægter	382.148	1.335.504
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-107.112.057	-89.999.885
Andre eksterne omkostninger	-2.082.626	-2.276.276
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18.747.261</b>	<b>17.322.947</b>
2 Personaleomkostninger	-7.513.759	-7.250.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.647	-175.960
Andre driftsomkostninger	-250.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.781.855</b>	<b>9.896.058</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.241.830
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-8.251.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.157.382	1.615.868
Andre finansielle indtægter	546.112	408.799
Øvrige finansielle omkostninger	-66.972	-78.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.418.377</b>	<b>10.832.403</b>
Skat af årets resultat	-3.234.262	-1.888.687
<b>Årets resultat</b>	<b>11.184.115</b>	<b>8.943.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.184.115	8.943.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.184.115</b>	<b>8.943.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.100	821.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.100</u>	<u>821.747</u>
Deposita	366.273	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.273</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.036.373</u></b>	<b><u>821.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.610.426	19.580.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.351.069	33.794.183
Andre tilgodehavender	1.150.335	24.354
Periodeafgrænsningsposter	171.634	205.781
Tilgodehavender i alt	<u>89.283.464</u>	<u>53.604.701</u>
Likvide beholdninger	9.753.006	23.300.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.036.470</u></b>	<b><u>76.905.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.072.843</u></b>	<b><u>77.727.365</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	29.092.089	17.907.975
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.593.089</u></b>	<b><u>18.408.975</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.646	24.816
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.646</u></b>	<b><u>24.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	170.945	243.772
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.945</u>	<u>243.772</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	71.540	68.040
	Gæld til pengeinstitutter	2.547	77.826
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.031.629	54.352.933
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.385.562
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.237.432	1.873.256
	Anden gæld	2.944.015	1.292.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.287.163</u>	<u>59.049.802</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.458.108</u></b>	<b><u>59.293.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.072.843</u></b>	<b><u>77.727.365</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>				
Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes at kunne realiseres på sigt grundet de underliggende aktivers estimerede dagsværdier.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.184.162	6.977.655		
Pensioner	267.454	239.586		
Andre omkostninger til social sikring	21.033	18.343		
Personaleomkostninger i øvrigt	41.110	15.345		
	<b>7.513.759</b>	<b>7.250.929</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	242.485	71.540	170.945	0
	<b>242.485</b>	<b>71.540</b>	<b>170.945</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 242, er der ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar for t.kr. 351. Ejendomsforbeholdet omfatter en enkelt bil, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 277.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver				0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				33.610
Driftsinventar og driftsmateriel				670

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	64
Huslejeforpligtelser	291
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>355</b>

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Sky Unlimited Holding A/S gæld til Danske Bank.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stake Holding ApS, CVR-nr. 40 32 01 48, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
